

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2024 года № 44

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 29 декабря 2021 года № 87 «О возложении полномочий представителя нанимателя по заключению служебных контрактов о прохождении государственной гражданской службы с лицами, назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности Правительством Республики Южная Осетия, и решению иных вопросов, связанных с прохождением ими государственной гражданской службы Республики Южная Осетия»

\_\_\_\_\_

В соответствии с Законом Республики Южная Осетия от 28 июля 2020 года № 22 «О государственной гражданской службе Республики Южная Осетия» Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

- 1. Внести в пункт 3 Постановления Правительства Республики Южная Осетия от 29 декабря 2021 года № 87 «О возложении полномочий представителя нанимателя по заключению служебных контрактов о прохождении государственной гражданской службы с лицами, назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности Правительством Республики Южная Осетия, и решению иных вопросов, связанных с прохождением ими государственной гражданской службы Республики Южная Осетия» изменение, дополнив после слов «достигшим предельного возраста пребывания на гражданской службе,» словами «замещающим должность гражданской службы категории «руководители» высшей группы должностей гражданской службы,».
  - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев